CD4541B
可编程定时器
CD4541B
anyh
2013/9/11
 CD4541B 可编程定时器是由 16 位二进制计数器、内置振荡器（须外接电容和两个电阻）、
输出控制逻辑和特殊的加电复位电路组成的。
CD4541B

1 7
814
14. 订货信息
订货型号 供货方式
CD4541BD DIP14 引脚封装，塑管，每管 25 只
CD4541BP SOP14 引脚封装，塑管，每管 50 只
CD4541B
Page 10
15. 文档修改记录
版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V11 添加订货信息
20130911 by rainbow
规范文本格式
16. 文档信息
创建日期：2006-12-11
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Sungine manufacturer:
Other Similar products are found below :
74HC138AD  74HC138AP  74HC164AP  CD4001BD  CD4001BP  CD40106BD  CD40106BP  CD4011BD  CD4011BP  CD4013BD
CD4013BP  CD4020BD  CD4049BD  CD4050BD  CD4050BP  CD4051BD  CD4051BP  CD4052BD  CD4052BP  CD4053BP  CD4060BD
CD4069BP  CD4070BD  CD4070BP  CD4071BP  CD4077BD  CD4077BP  CD4081BD  CD4081BP  CD4093BD  CD4093BP  CD4094BD
CD4518BD  CD4520BD  CD4520BP  CD4541BD  CD4541BP  CD4543BD  CD4543BP  CD4562BD  GB26LS32AP  GC1302  GC25600BP
GC26C31CP  GC26C31CT  GC705AD  GC705AP  GC706AD  GC706AP  GC707AP